ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
г. СОСНОВОБОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29 июля 2021                                                                                      № 6/30

Об образовании избирательного участка  для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в месте временного пребывания избирателей

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 14 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия г. Сосновоборска Красноярского края  РЕШИЛА:

1. Образовать избирательный  участок для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в месте временного пребывания избирателей:
- избирательный участок  №  505
 Центр – СИЗО-6 ГУФСИН России по Красноярскому краю, Красноярский край, г. Сосновоборск, Производственная зона, корпус,1, телефон – 249-09-28.
  В участок входит  СИЗО-6.
2. Направить настоящее  решение  в Избирательную комиссию Красноярского края.

Председатель    комиссии                                                                  Е.О.Романенко

Секретарь   комиссии                                                                         Н.Е.Свентицкая